



ILMASTOVAIKUTTAJA- DIPLOMI

on osallistunut

Nuoret ilmastotyön ja kestävän kehityksen kirittäjinä -kurssille
Salossa syksyllä 2019.

Kurssin aikana hän on perehtynyt
**kotikuntansa ilmastotyöhön,
kestävän kehityksen tavoitteisiin sekä
nuorten osallisuuteen päätöksenteossa**
yhdessä salolaisten nuorten kanssa.

Turussa 28.11.2019

Riikka Leskinen, toimialapäällikkö, Valonia

Hankkeen toteutti Varsinais-Suomen kestävän kehityksen ja energia-asioiden asiantuntijaorganisaatio Valonia yhteistyössä salolaisten oppilaitosten kanssa. Kokeilu on ympäristöministeriön osarahoittama ja toteutettu osana ympäristöministeriön koordinoimaa Kestävä kaupunki -ohjelmaa. Kokeiluhankkeen tavoitteena oli nuorten osallistumismahdollisuuksien kehittäminen ilmasto- ja kestävän kehityksen työssä. Hankkeen pohjalta muodostettiin ilmastotyön ja demokratiakasvatuksen malli toisen asteen opinnoissa hyödynnettäväksi.



Nuoret ilmastotyön ja kestävän kehityksen kirittäjinä -kurssin sisältö

Kurssiin sisältyi kolme tapaamista, joiden aikana nuoret ja heidän kutsumansa kuntapäättäjät keskustelivat kuntansa ilmastotyöstä, kestävän kehityksen tavoitteista sekä nuorten osallisuudesta päätöksenteossa.

1. Kaupunkikävely

Kaupunkikävelyllä tehtiin havaintoja kaupunkitilasta ja toimivuudesta, tavoista käyttää kaupunkia sekä ilmastotyön näkymisestä kaupunkikuvassa. Lisäksi ideoitiin tulevaisuuden kestävää kaupunkia.

2. Työpaja: Ilmastonmuutos, nuoret, kaupunki ja päätöksenteko

Tilaisuudessa syvennettiin ymmärrystä ilmastonmuutoksesta sekä kaupungin vaikutusmahdollisuuksista asiantuntijoiden johdolla. Asiantuntija-alustusten jälkeen nuoret, päättäjät ja asiantuntijat keskustelivat teemoista pienryhmissä.

3. Hankkeen päätöstilaisuus: Ilmastotyö Salossa & nuorten vaikuttamismahdollisuudet

Tilaisuudessa kuultiin Salon ilmastotyön suunnitelmista, keskusteltiin nuorten vaikuttamis- ja toimintavaihtoehtoista sekä suunniteltiin toimintamuotoja. Tilaisuuden päätteeksi osallistujat haastoivat Salon ilmastotekoihin.